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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 29 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
26.5.2024. - 11:15 Rezultati Prelim
Rekord BiH 49.37 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 26.5.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 18 50.52 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Kazan (RUS) 4.7.2019.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 52.19 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 29.8.2015.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 54.88 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 1:01.72 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. ACIN, Nikola 99 Proleter 49.63+0,68 841
50m: 23.76 23.76 100m: 49.63 25.87

2. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 50.88+0,75 781
50m: 24.81 24.81 100m: 50.88 26.07

3. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Bosna, SA 51.77+0,69 741
50m: 24.62 24.62 100m: 51.77 27.15

4. JEDBRATT, Felix 03 MASS 52.40+0,73 715
50m: 25.14 25.14 100m: 52.40 27.26

5. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 P.K.Vardar 2018 53.11+0,70 686
50m: 25.51 25.51 100m: 53.11 27.60

6. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 53.41+0,66 675
50m: 25.90 25.90 100m: 53.41 27.51

7. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 53.53+0,74 670
50m: 25.21 25.21 100m: 53.53 28.32

8. SIMEONI, Elia 06 Montebelluna Nuoto asd 53.64+0,69 666
50m: 26.04 26.04 100m: 53.64 27.60

9. SARTOR, Ivan 08 Montebelluna Nuoto asd 53.74+0,72 663
50m: 26.01 26.01 100m: 53.74 27.73

10. BIZJAK JAMBROVIĆ, Matic 06 PK Velenje 54.45+0,74 637
50m: 26.81 26.81 100m: 54.45 27.64

11. DE BOER, Niels 00 Hellas-Glana 54.54+0,74 634
50m: 26.07 26.07 100m: 54.54 28.47

12. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 54.78+0,63 625
50m: 25.76 25.76 100m: 54.78 29.02

13. STOJCHESKI, Pavle 05 Aqua Pro 54.95+0,84 620
50m: 25.65 25.65 100m: 54.95 29.30

14. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 55.07+0,72 616
50m: 26.20 26.20 100m: 55.07 28.87

15. JANKOVIC, Teo 04 Osijek 55.22+0,85 611
50m: 26.44 26.44 100m: 55.22 28.78

16. MAJLINGER, Bence 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 55.32+0,80 607
50m: 26.63 26.63 100m: 55.32 28.69
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 55.74+0,81 594
50m: 26.41 26.41 100m: 55.74 29.33

18. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 55.93+0,72 588
50m: 26.71 26.71 100m: 55.93 29.22

19. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 56.07+0,72 583
50m: 27.35 27.35 100m: 56.07 28.72

20. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 56.15+0,68 581
50m: 26.81 26.81 100m: 56.15 29.34

21. GACE, Ivor 08 Osijek 56.39+0,69 573
50m: 27.64 27.64 100m: 56.39 28.75

22. TODOROV, Stefan 07 Aqua Pro 56.45+0,71 572
50m: 26.77 26.77 100m: 56.45 29.68

23. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Vračar 56.88+0,68 559
50m: 26.92 26.92 100m: 56.88 29.96

24. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 57.08+0,76 553
50m: 27.03 27.03 100m: 57.08 30.05

25. GUŠTIN, Anže 06 PK Velenje 57.17+0,65 550
50m: 26.82 26.82 100m: 57.17 30.35

26. MAJOR-VARGA, Trisztan 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 57.22+0,73 549
50m: 28.08 28.08 100m: 57.22 29.14

27. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 57.24+0,74 548
50m: 27.05 27.05 100m: 57.24 30.19

28. KALLAI, Barnabas 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 57.47+0,75 542
50m: 28.18 28.18 100m: 57.47 29.29

29. KRCELIC, Karlo 09 Arena 57.58+0,79 539
50m: 27.39 27.39 100m: 57.58 30.19

30. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 57.71+0,74 535
50m: 25.84 25.84 100m: 57.71 31.87

31. OSETIČ, Matija 06 PK Celulozar Krško 57.75+0,78 534
50m: 27.51 27.51 100m: 57.75 30.24

32. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 58.12+0,69 524
50m: 27.73 27.73 100m: 58.12 30.39

33. MATYAS, Martin 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 58.24+0,71 520
50m: 27.53 27.53 100m: 58.24 30.71

34. MIJAILOVIC, Dimitrije 04 Vračar 58.84+0,69 505
50m: 27.72 27.72 100m: 58.84 31.12

35. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 58.99+0,74 501
50m: 28.00 28.00 100m: 58.99 30.99

36. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 59.02+0,78 500
50m: 28.49 28.49 100m: 59.02 30.53
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

37. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 59.06+0,70 499
50m: 27.99 27.99 100m: 59.06 31.07

38. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 59.19+0,70 496
50m: 27.93 27.93 100m: 59.19 31.26

39. MICHIELIN, Francesco 09 Montebelluna Nuoto asd 1:00.01+0,65 476
50m: 28.27 28.27 100m: 1:00.01 31.74

40. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 1:00.25+0,64 470
50m: 27.72 27.72 100m: 1:00.25 32.53

41. KOVACIC, Karlo 08 Arena 1:00.63+0,63 461
50m: 28.26 28.26 100m: 1:00.63 32.37

42. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 1:00.68+0,82 460
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.68 31.70

43. BRKIC, Aleksej 08 SC Prinz Eugen 1:00.97+0,72 454
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.97 31.63

44. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:01.14+0,63 450
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.14 32.46

45. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 1:01.18+0,73 449
50m: 29.78 29.78 100m: 1:01.18 31.40

46. KOCSIS, Oton 10 Osijek 1:01.30+0,82 446
50m: 28.91 28.91 100m: 1:01.30 32.39

47. FASCHING, Thomas 10 MY Swim Club Dubai 1:02.64+0,78 418
50m: 30.35 30.35 100m: 1:02.64 32.29

48. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 1:02.88+0,77 413
50m: 30.51 30.51 100m: 1:02.88 32.37

49. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:03.27+0,71 406
50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.27 32.74

50. OBERRITTER, Mate 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:03.44+0,84 403
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.44 33.22

51. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 1:03.57+0,70 400
50m: 30.42 30.42 100m: 1:03.57 33.15

52. VRBOŠIĆ, Natko 09 Osijek 1:03.65+0,85 399
50m: 30.97 30.97 100m: 1:03.65 32.68

53. KIWAN, Sasha 10 MY Swim Club Dubai 1:04.24+0,65 388
50m: 30.52 30.52 100m: 1:04.24 33.72

54. TERTEA, Dumitru 12 Balti 1:04.30+0,73 387
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.30 33.38

55. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 1:04.52+0,81 383
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.52 33.29

56. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:04.53+0,73 382
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.53 34.33
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

57. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 1:05.69+0,79 363
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.69 35.04

58. KREMER, Milan 06 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:05.85+0,64 360
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.85 35.03

59. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:06.00+0,76 357
50m: 30.88 30.88 100m: 1:06.00 35.12

60. RACA, Milos 04 Olymp - Banja Luka 1:06.42+0,85 351
50m: 31.27 31.27 100m: 1:06.42 35.15

61. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 1:07.41+0,71 335
50m: 32.57 32.57 100m: 1:07.41 34.84

62. TUBIC, Relja 08 Olymp - Banja Luka 1:07.42+0,77 335
50m: 31.15 31.15 100m: 1:07.42 36.27

63. T. ZHAO, Charlie 13 MY Swim Club Dubai 1:07.74+0,46 331
50m: 31.38 31.38 100m: 1:07.74 36.36

64. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 1:07.76+0,88 330
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.76 35.35

65. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 1:07.92+0,85 328
50m: 33.09 33.09 100m: 1:07.92 34.83

66. PLOŠINJAK, Timotej 10 PA Kurent Ptuj 1:08.07+0,84 326
50m: 33.97 33.97 100m: 1:08.07 34.10

67. HEGEDUS, Levente 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:08.40+0,84 321
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.40 35.97

68. JAŠIĆ, Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje 1:09.18+0,85 310
50m: 33.24 33.24 100m: 1:09.18 35.94

69. MEDIK, Žiga 11 PA Kurent Ptuj 1:09.36+0,78 308
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.36 35.56

70. ČIZMADIJA, Tin 12 Osijek 1:09.58+0,74 305
50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.58 36.19

71. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 1:10.57+0,92 292
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.57 37.39

72. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 1:11.05+0,76 286
50m: 24.65 24.65 100m: 1:11.05 46.40

73. TUNINSKYI, Lukas 09 Ukraine 1:11.23+0,91 284
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.23 36.63

74. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:11.31+0,97 283
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.31 37.54

75. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:11.33+0,73 283
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.33 37.05

76. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 1:13.17+0,82 262
50m: 33.62 33.62 100m: 1:13.17 39.55
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

77. MILIĆEVIĆ, Uroš 14 Velika Kikinda 1:13.73+0,57 256
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.73 38.84

78. VARGA, Botond 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:16.08+0,98 233
50m: 36.92 36.92 100m: 1:16.08 39.16

79. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:17.05+0,85 224
50m: 36.45 36.45 100m: 1:17.05 40.60

80. DJUKIĆ, Filip 14 Velika Kikinda 1:17.09+0,75 224
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.09 39.86

81. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:17.58+0,86 220
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.58 40.82

82. MARKOVIC, Stefan 12 PK "Spartak" Subotica 1:17.75+0,74 218
50m: 37.30 37.30 100m: 1:17.75 40.45

83. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:18.85+0,78 209
50m: 36.65 36.65 100m: 1:18.85 42.20

84. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 PK "Spartak" Subotica 1:19.80+0,88 202
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.80 42.71

85. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:20.27+0,71 198
50m: 38.42 38.42 100m: 1:20.27 41.85

86. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 1:22.97+0,78 180
50m: 40.12 40.12 100m: 1:22.97 42.85

87. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 1:23.06+0,64 179
50m: 38.34 38.34 100m: 1:23.06 44.72

88. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:23.47+0,83 176
50m: 39.74 39.74 100m: 1:23.47 43.73

89. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 1:24.12+0,90 172
50m: 40.30 40.30 100m: 1:24.12 43.82

90. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:24.84 168
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.84 44.96

91. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 1:25.59+0,86 164
50m: 39.73 39.73 100m: 1:25.59 45.86

92. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 1:28.46+0,70 148
50m: 40.21 40.21 100m: 1:28.46 48.25

93. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 1:28.51+0,61 148
50m: 42.62 42.62 100m: 1:28.51 45.89

94. BABIC, Nemanja 12 Olymp - Banja Luka 1:30.61+0,95 138
50m: 42.45 42.45 100m: 1:30.61 48.16

95. RADIC, Marko 10 Olymp - Banja Luka 1:31.14+0,94 135
50m: 40.42 40.42 100m: 1:31.14 50.72

96. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 1:32.41+0,75 130
50m: 42.84 42.84 100m: 1:32.41 49.57
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

97. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 1:32.94+0,67 128
50m: 44.29 44.29 100m: 1:32.94 48.65

98. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 1:33.42+0,95 126
50m: 44.13 44.13 100m: 1:33.42 49.29

99. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 1:34.96+0,74 120
50m: 45.41 45.41 100m: 1:34.96 49.55

100. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 1:36.49+0,85 114
101. LUPIC, David 14 Olymp - Banja Luka 1:36.86+0,95 113

50m: 45.77 45.77 100m: 1:36.86 51.09

102. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:37.56+0,69 110
50m: 45.71 45.71 100m: 1:37.56 51.85

103. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 1:38.24+0,87 108
104. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:40.45 101

50m: 45.91 45.91 100m: 1:40.45 54.54

105. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:42.77+0,78 94
50m: 48.63 48.63 100m: 1:42.77 54.14

106. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 1:42.93 94
50m: 47.99 47.99 100m: 1:42.93 54.94

107. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 1:43.02+0,83 94
50m: 47.10 47.10 100m: 1:43.02 55.92

108. SORMAZ, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:43.79+0,86 92
50m: 46.72 46.72 100m: 1:43.79 57.07

109. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:44.78 89
50m: 49.16 49.16 100m: 1:44.78 55.62

110. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 1:45.52+0,75 87
50m: 48.47 48.47 100m: 1:45.52 57.05

111. ILIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:45.55+0,80 87
50m: 51.86 51.86 100m: 1:45.55 53.69

112. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 1:46.42+0,59 85
50m: 48.97 48.97 100m: 1:46.42 57.45

113. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 1:51.95+0,64 73
50m: 51.59 51.59 100m: 1:51.95 1:00.36

114. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 1:53.74+0,70 69
50m: 54.79 54.79 100m: 1:53.74 58.95
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim

M 1

1. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 P.K.Vardar 2018 53.11+0,70 686
50m: 25.51 25.51 100m: 53.11 27.60

2. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 53.41+0,66 675
50m: 25.90 25.90 100m: 53.41 27.51

3. SARTOR, Ivan 08 Montebelluna Nuoto asd 53.74+0,72 663
50m: 26.01 26.01 100m: 53.74 27.73

4. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 54.78+0,63 625
50m: 25.76 25.76 100m: 54.78 29.02

5. MAJLINGER, Bence 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 55.32+0,80 607
50m: 26.63 26.63 100m: 55.32 28.69

6. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 55.93+0,72 588
50m: 26.71 26.71 100m: 55.93 29.22

7. PRINCL, Miha 08 PK Velenje 56.07+0,72 583
50m: 27.35 27.35 100m: 56.07 28.72

8. GACE, Ivor 08 Osijek 56.39+0,69 573
50m: 27.64 27.64 100m: 56.39 28.75

9. TODOROV, Stefan 07 Aqua Pro 56.45+0,71 572
50m: 26.77 26.77 100m: 56.45 29.68

10. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Vračar 56.88+0,68 559
50m: 26.92 26.92 100m: 56.88 29.96

11. MAJOR-VARGA, Trisztan 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 57.22+0,73 549
50m: 28.08 28.08 100m: 57.22 29.14

12. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 57.24+0,74 548
50m: 27.05 27.05 100m: 57.24 30.19

13. KALLAI, Barnabas 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 57.47+0,75 542
50m: 28.18 28.18 100m: 57.47 29.29

14. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 58.99+0,74 501
50m: 28.00 28.00 100m: 58.99 30.99

15. SGUBIN MEGLIO, Alessandro 07 Rn Adria Monfalcone 59.02+0,78 500
50m: 28.49 28.49 100m: 59.02 30.53

16. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 59.06+0,70 499
50m: 27.99 27.99 100m: 59.06 31.07

17. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 1:00.25+0,64 470
50m: 27.72 27.72 100m: 1:00.25 32.53

18. KOVACIC, Karlo 08 Arena 1:00.63+0,63 461
50m: 28.26 28.26 100m: 1:00.63 32.37

19. BRKIC, Aleksej 08 SC Prinz Eugen 1:00.97+0,72 454
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.97 31.63

20. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 1:05.69+0,79 363
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.69 35.04
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, M 1

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. TUBIC, Relja 08 Olymp - Banja Luka 1:07.42+0,77 335
50m: 31.15 31.15 100m: 1:07.42 36.27

22. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp - Banja Luka 1:07.76+0,88 330
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.76 35.35

23. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 1:11.05+0,76 286
50m: 24.65 24.65 100m: 1:11.05 46.40

M2

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 56.15+0,68 581
50m: 26.81 26.81 100m: 56.15 29.34

2. KRCELIC, Karlo 09 Arena 57.58+0,79 539
50m: 27.39 27.39 100m: 57.58 30.19

3. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 58.12+0,69 524
50m: 27.73 27.73 100m: 58.12 30.39

4. MATYAS, Martin 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 58.24+0,71 520
50m: 27.53 27.53 100m: 58.24 30.71

5. MICHIELIN, Francesco 09 Montebelluna Nuoto asd 1:00.01+0,65 476
50m: 28.27 28.27 100m: 1:00.01 31.74

6. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 1:00.68+0,82 460
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.68 31.70

7. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 1:01.18+0,73 449
50m: 29.78 29.78 100m: 1:01.18 31.40

8. KOCSIS, Oton 10 Osijek 1:01.30+0,82 446
50m: 28.91 28.91 100m: 1:01.30 32.39

9. FASCHING, Thomas 10 MY Swim Club Dubai 1:02.64+0,78 418
50m: 30.35 30.35 100m: 1:02.64 32.29

10. OBERRITTER, Mate 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:03.44+0,84 403
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.44 33.22

11. MILOSHEVSKI, Daniel 10 PK Skopje 1:03.57+0,70 400
50m: 30.42 30.42 100m: 1:03.57 33.15

12. VRBOŠIĆ, Natko 09 Osijek 1:03.65+0,85 399
50m: 30.97 30.97 100m: 1:03.65 32.68

13. KIWAN, Sasha 10 MY Swim Club Dubai 1:04.24+0,65 388
50m: 30.52 30.52 100m: 1:04.24 33.72

14. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:06.00+0,76 357
50m: 30.88 30.88 100m: 1:06.00 35.12

15. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 1:07.41+0,71 335
50m: 32.57 32.57 100m: 1:07.41 34.84

16. PLOŠINJAK, Timotej 10 PA Kurent Ptuj 1:08.07+0,84 326
50m: 33.97 33.97 100m: 1:08.07 34.10
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17. JAŠIĆ, Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje 1:09.18+0,85 310
50m: 33.24 33.24 100m: 1:09.18 35.94

18. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 1:10.57+0,92 292
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.57 37.39

19. TUNINSKYI, Lukas 09 Ukraine 1:11.23+0,91 284
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.23 36.63

20. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:11.31+0,97 283
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.31 37.54

21. VARGA, Botond 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:16.08+0,98 233
50m: 36.92 36.92 100m: 1:16.08 39.16

22. RADIC, Marko 10 Olymp - Banja Luka 1:31.14+0,94 135
50m: 40.42 40.42 100m: 1:31.14 50.72

M3

1. HAMES, Charles 11 MY Swim Club Dubai 1:02.88+0,77 413
50m: 30.51 30.51 100m: 1:02.88 32.37

2. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:03.27+0,71 406
50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.27 32.74

3. TERTEA, Dumitru 12 Balti 1:04.30+0,73 387
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.30 33.38

4. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 1:04.52+0,81 383
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.52 33.29

5. T. ZHAO, Charlie 13 MY Swim Club Dubai 1:07.74+0,46 331
50m: 31.38 31.38 100m: 1:07.74 36.36

6. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 1:07.92+0,85 328
50m: 33.09 33.09 100m: 1:07.92 34.83

7. HEGEDUS, Levente 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:08.40+0,84 321
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.40 35.97

8. MEDIK, Žiga 11 PA Kurent Ptuj 1:09.36+0,78 308
50m: 33.80 33.80 100m: 1:09.36 35.56

9. ČIZMADIJA, Tin 12 Osijek 1:09.58+0,74 305
50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.58 36.19

10. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 1:11.33+0,73 283
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.33 37.05

11. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 1:13.17+0,82 262
50m: 33.62 33.62 100m: 1:13.17 39.55

12. MILIĆEVIĆ, Uroš 14 Velika Kikinda 1:13.73+0,57 256
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.73 38.84

13. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:17.05+0,85 224
50m: 36.45 36.45 100m: 1:17.05 40.60
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14. DJUKIĆ, Filip 14 Velika Kikinda 1:17.09+0,75 224
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.09 39.86

15. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:17.58+0,86 220
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.58 40.82

16. MARKOVIC, Stefan 12 PK "Spartak" Subotica 1:17.75+0,74 218
50m: 37.30 37.30 100m: 1:17.75 40.45

17. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 1:18.85+0,78 209
50m: 36.65 36.65 100m: 1:18.85 42.20

18. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 PK "Spartak" Subotica 1:19.80+0,88 202
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.80 42.71

19. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:20.27+0,71 198
50m: 38.42 38.42 100m: 1:20.27 41.85

20. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 1:22.97+0,78 180
50m: 40.12 40.12 100m: 1:22.97 42.85

21. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 1:23.06+0,64 179
50m: 38.34 38.34 100m: 1:23.06 44.72

22. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:23.47+0,83 176
50m: 39.74 39.74 100m: 1:23.47 43.73

23. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 1:24.12+0,90 172
50m: 40.30 40.30 100m: 1:24.12 43.82

24. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:24.84 168
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.84 44.96

25. STANETIC, Vuk 14 Olymp - Banja Luka 1:25.59+0,86 164
50m: 39.73 39.73 100m: 1:25.59 45.86

26. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 1:28.46+0,70 148
50m: 40.21 40.21 100m: 1:28.46 48.25

27. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 1:28.51+0,61 148
50m: 42.62 42.62 100m: 1:28.51 45.89

28. BABIC, Nemanja 12 Olymp - Banja Luka 1:30.61+0,95 138
50m: 42.45 42.45 100m: 1:30.61 48.16

29. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 1:32.41+0,75 130
50m: 42.84 42.84 100m: 1:32.41 49.57

30. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 1:32.94+0,67 128
50m: 44.29 44.29 100m: 1:32.94 48.65

31. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 1:33.42+0,95 126
50m: 44.13 44.13 100m: 1:33.42 49.29

32. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 1:34.96+0,74 120
50m: 45.41 45.41 100m: 1:34.96 49.55

33. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 1:36.49+0,85 114
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34. LUPIC, David 14 Olymp - Banja Luka 1:36.86+0,95 113
50m: 45.77 45.77 100m: 1:36.86 51.09

35. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:37.56+0,69 110
50m: 45.71 45.71 100m: 1:37.56 51.85

36. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 1:38.24+0,87 108
37. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:40.45 101

50m: 45.91 45.91 100m: 1:40.45 54.54

38. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:42.77+0,78 94
50m: 48.63 48.63 100m: 1:42.77 54.14

39. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 1:42.93 94
50m: 47.99 47.99 100m: 1:42.93 54.94

40. ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 1:43.02+0,83 94
50m: 47.10 47.10 100m: 1:43.02 55.92

41. SORMAZ, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:43.79+0,86 92
50m: 46.72 46.72 100m: 1:43.79 57.07

42. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:44.78 89
50m: 49.16 49.16 100m: 1:44.78 55.62

43. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 1:45.52+0,75 87
50m: 48.47 48.47 100m: 1:45.52 57.05

44. ILIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:45.55+0,80 87
50m: 51.86 51.86 100m: 1:45.55 53.69

45. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 1:46.42+0,59 85
50m: 48.97 48.97 100m: 1:46.42 57.45

46. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 1:51.95+0,64 73
50m: 51.59 51.59 100m: 1:51.95 1:00.36

47. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 1:53.74+0,70 69
50m: 54.79 54.79 100m: 1:53.74 58.95
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